
 

 

„Philips Sonicare“ For Kids
„Sonic“ elektrinis dantų 
šepetėlis

2 režimai
1 šepetėlio galvutė
8 lipdukai

HX6311/07

„S

El
„P
ap
mo
onic“ optimizuoja laiką, kurį vaikas skiria higienai

ektrinis dantų šepetėlis vaikams
hilips“ elektrinis šepetėlis „Sonicare For Kids“ skirtas vaikams nuo 7 metų. Juo puikiai šalinamos 
našos, jame naudojama „Sonic“ technologija, pridedami lipdukai individualiam pritaikymui ir 
komosios priemonės, padedančios ugdyti dantų valymo įpročius visam gyvenimui.

Skirtas ugdyti tinkamus dantų valymo įpročius
• Laikmatis vaikams padeda pailginti valymo laiką
• Su 2 vaikams pritaikytais galios režimais valymas tampa švelnus ir efektyvus
• Yra 2 dydžių galvutės
• Linksmas „KidPacer“ su muzikinėmis melodijomis
• Įvairių laikymo būdų konstrukcija tėvams ir vaikams
• Dantų gydytojai renkasi tokius savo vaikams
• Neleidžianti slysti rankose forma
• Linksmi, keičiami K3 lipdukai individualiam pritaikymui

Suteikia ypatingos švaros pojūtį
• Dinaminis „Sonicare“ valymas nukreipia skystį tarp dantų
• Pašalinama daugiau apnašų nei įprastiniais vaikiškais dantų šepetėliais

Saugu augančioms šypsenoms
• Guminė šepetėlio galvutė skirta apsaugoti jaunus dantis



 Pagal amžių pritaikytos šepetėlių 
galvutės

Prie „Philips Sonicare“ elektrinio dantų 
šepetėlio pridedamos 2 dydžių galvutes, skirtos 
švelniai valyti bei apsaugoti augančius dantis.

„KidPacer“

Linksmi garsai skatina vaikus efektyviai valytis 
visą burną 2 minutes – tiek, kiek rekomenduoja 
stomatologai

Laikmatis vaikams

Kad vaikai lengvai priprastų prie deramos 
rutinos ir natūraliai išsiugdytų sveikus įpročius, 
šio elektrinio dantų šepetėlio laikmačio 
nustatymai iš lėto ilginami 90 dienų, kol 
pasiekiama stomatologų rekomenduojama 2 
minučių valymosi trukmė.

Galios režimai

Šis elektrinis dantų šepetėlis yra pritaikytas 
skirtingo amžiaus vaikams, nes veikia dviem 
galios režimais: mažesnė galia skirta 
jaunesniems, o didesnės galia – vyresniems 
vaikams.

Lipdukai

Vaikai gali susikurti savo unikalų šepetėlį.

Maksimaliai pašalinamos apnašos

„Philips“ šepetėliu „Sonicare For Kids“ 
pašalinama iki 75 % daugiau apnašų nei 
įprastiniais dantų šepetėliais*

Įvairių laikymo būdų konstrukcija

Ergonomiškas dizainas: vaikai gali patys 
taisyklingai valytis dantis

Technologija „Sonic“

Dantų šepetėlis veikia unikaliu dinamišku 
principu, todėl efektyviai pasiekiamos gilios 
ertmės, esančios tarp dantų ir palei dantenas.

Dantų gydytojai renkasi tokius

91 % dantų gydytojų renkasi „Philips“ 
šepetėlius „Sonicare For Kids“ savo vaikams**

Guminė šepetėlio galvutė

Šio elektrinio dantų šepetėlio galvutė guminė, 
todėl augantys dantys apsaugomi.
HX6311/07

Ypatybės
„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis
2 režimai 1 šepetėlio galvutė, 8 lipdukai



Išleidimo data 2018-03-30

Versija: 12.3.1

EAN: 08 71010 36633 31

© 2018 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Režimai
• Galios režimai: 2

Pridėti priedai
• Rankenėlės: 1 „Sonicare for Kids“
• Šepetėlių galvutės: 1 „Sonicare for Kids“ 

standartinė
• Įkroviklis: 1
• Lipdukai: 8 lipdukai individualiam pritaikymui, 2 

papildomi lipdukai

Dizainas ir apdaila
• Spalva: AQUA

Valymo veiksmingumas
• Greitis: Iki 31 000 šepetėlio judesių per minutę
• „Performance“: 75 % veiksmingesnis*
• Nauda sveikatai: Sveikiems burnos priežiūros 
įpročiams

• Laikmatis: „KidTimer“ ir „Quadpacer“

Lengva naudoti
• Šepetėlio galvutės sistema: Lengvai tvirtinamos 

šepetėlio galvutės
• Valymo laikas: Iki 3 savaičių**
• Akumuliatoriaus indikatoriaus: Lemputė parodo 

akumuliatoriaus įkrovą
• Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas, 

Guminė rankenėlė patogiam naudojimui
• Ekranas: Apšviestas ekranas

Techniniai duomenys
• baterija: Pakartotinai įkraunamas
• Baterijos tipas: Ličio jonų
• Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki 

išsikrovusio): Iki 3 savaičių**

Maitinimas
• Įtampa: 110–220 V

Techninė priežiūra
• Garantija: 2-jų metų ribota garantija
•

HX6311/07

Specifikacijos
„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis
2 režimai 1 šepetėlio galvutė, 8 lipdukai

* nei paprastas dantų šepetėlis
* Sunkiai pasiekiamose vietose
* * „Philips Sonicare“ vykdytos JAV dantų gydytojų, turinčių 4–10 metų 

vaikų, apklausos duomenimis.
* ** dviejų minučių valymo procedūros du kartus per dieną

http://www.philips.com

